
1

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ 

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2019 года № 11-34

Об утверждении Перечня муниципального имущества 
муниципального образования Приупское Киреевского района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

на долгосрочной основе

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого , и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования Приупское Киреевского района, 
утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования 
Приупское Киреевского района от 18.06.2018 № 48-131, Уставом 
муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание 
депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Приупское Киреевского района, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного



2

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, на долгосрочной основе (приложение).

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте 
муниципального образования Киреевский район в сети Интернет 
(https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального 
образования Приупское Киреевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниц! 
Приупское С.Н.Кретинин

https://kireevsk.tularegion.ru


3

Приложение 
к решению Собрания депутатов 

муниципального образования 
Приупское Киреевского района 

от 06.06.2019г№ 11-34

Перечень муниципального имущества муниципального образования 
Приупское Киреевского района, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе

№ п/п Наименование и 
характеристики объекта

Площадь
(кв.м)

Адрес объекта

1 2 3 4

1. Дворец культуры, 
назначение: нежилое здание, 

Условный номер 71-71- 
12/002/2012-699

975,3 Тульская обл., 
Киреевский р-н, МО 

Приупское,Клубная,д. 11а.


